
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

   28    жовтня    2024 року       м. Чернігів    

 

№ _701____ 

  

Про схвалення пропозицій щодо 

змін і доповнень до бюджету 

Чернігівської міської територіальної 

громади на 2024 рік 
 

Керуючись статтею 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтею 9 Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 

нормами Бюджетного кодексу України, на виконання рішення виконавчого 

комітету від 14 жовтня 2024 року №661 “Про особливості взаємодії 

місцевого фінансового органу та головних розпорядників коштів бюджету 

Чернігівської міської територіальної громади в умовах воєнного стану”, 

відповідно до звернень головних розпорядників коштів бюджету 

Чернігівської міської територіальної громади, виконавчий комітет міської 

ради вирішив: 

1. Схвалити пропозиції щодо змін та доповнень до бюджету 

Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік (далі – Пропозиції), 

що додаються. 

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради подати на 

затвердження Чернігівській міській військовій адміністрації Чернігівського 

району Чернігівської області проєкт розпорядження щодо змін і доповнень до 

бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік з 

урахуванням Пропозицій.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

міської ради, заступників міського голови відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків, фінансове управління Чернігівської міської ради. 

 

Секретар міської ради                           Олександр ЛОМАКО 
 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО 


